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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87029001C

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit AVS FRESKINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Guerile, Rruga Dasho 
Shkreli, zona kadastrale 8592, nr.pasurie 5/820 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i perpunimit aktiv per artikuj te ndryshem 

industsriale ne fushen e fasonerise,pergaditje dhe qepje te 
produkteve  te fasonerise,te gatshme dhe gjysem te 
gatshme,konfeksione,ushtrimi i veprimtarise se fasonerise ne 
bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaja,cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Lumnije Freskina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioArdemagni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët LumnijeFreskina
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVS FRESKINA
E-Mail: lumnije.freskina@gimai.com  
Telefon: 0697254783  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919772-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942698-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.09.2018 per miratimin e kalimit te 10% te kuotave nga ortaku z. Fabio Ardemagni ne 
favor te znj. Lumnije Freskina.Pas transferimit te kuotave shoqeria do te perbehet nga dy 
ortake: Fabio Ardemagni  40% dhe Lumnije Freskina  60%. Kontrate e dhurimit te kuotave 
date 12.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumnije Freskina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumnije Freskina")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Ardemagni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Ardemagni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71553C9B-3204-4BF9-AD4D-3E17E47D79A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F6290-B7FE-41D9-B2BE-52337C092110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951DBFF3-70D5-4389-AA9D-8448BC1CEACF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031874-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.12.2018 ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 04.12.2018 –pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252751-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC6039-A32C-4A8F-BE66-2982FFC0A934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB44DB0-47B2-4F37-89F7-532528D0FDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2AC0A-D35D-4675-9E09-E5C4F4636268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F4B112-1036-4FD8-BF74-7F36CAE89176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F37781-8B7A-4CB1-8AC2-F8CAE8525CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AB76B6-E862-4EC4-B905-0F40FA3E707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485055FC-EEB7-4251-925E-306C6B27BF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1735334-213E-40FE-B1AE-F14651D0957A

